
UCHWAŁA NR XI/96/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Krzanowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.)

Rada Miejska w Krzanowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Krzanowice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/24/2002 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Krzanowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2014 r., poz. 1374 ze zm), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego dokonuje Rada nowej kadencji na 
pierwszej sesji.”;

2) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„§ 28. 1. Przed każdą sesją Przewodniczący Rady ustala listę osób zaproszonych na sesję.

2. W sesjach Rady uczestniczą – z głosem doradczym – nie będące radnymi osoby: Burmistrz, z-ca 
Burmistrza oraz Sekretarz i Skarbnik Gminy.”;

3) § 38 otrzymuje brzmienie: 

„§ 38. Porządek obrad obejmuje w szczególności:

1) sprawozdanie Burmistrza o pracach prowadzonych w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 
z wykonania uchwał Rady,

2) rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska,

3) informację o interpelacjach i zapytaniach radnych,

4) dyskusję i sprawy bieżące.”;

4) uchyla się § 40.; 

5) uchyla się § 41.; 

6) uchyla się § 52 ust. 1.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 6400



7)  § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Protokół z sesji powinien zawierać:

a) numer, datę i miejsce odbywania sesji, godzinę jej rozpoczęcia i zakończenia oraz 
wskazywać numery uchwał, imię i nazwisko Przewodniczącego obrad i protokolanta,

b) stwierdzenie prawomocności posiedzenia,

c) imiona i nazwiska nieobecnych członków Rady z ewentualnym podaniem przyczyn 
nieobecności,

d) ustalony porządek obrad,

e) przebieg oraz wynik głosowania,

f) wskazanie wniesienia przez radnego zdania odrębnego do treści uchwały,

g) podpis Przewodniczącego obrad i osoby sporządzającej protokół.”;

8) uchyla się § 53.; 

9) § 63 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Głosowanie jawne zarządza i przeprowadza Przewodniczący obrad.”;

10) uchyla się § 63 ust. 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6400


		2019-09-25T11:18:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




